АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

14.06.2017                                                                                                    № 301-п

О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 19.08.2014г. №715-п «О межведомственной комиссии Саянского района по вопросам оценки и обследования жилых помещений жилищного фонда РФ,  многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности и муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", Постановлением Правительства РФ от 08.04.2013 N 311 "О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", в связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Саянского района, руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 19.08.2014г. №715-п «О межведомственной комиссии Саянского района по вопросам оценки и обследования жилых помещений жилищного фонда РФ,  многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности и муниципального жилищного фонда» (далее - Постановление) внести следующие изменения.
1.1. Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы района по оперативному управлению (А.Г. Захаров).
3. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района (Т.В. Егорова) опубликовать настоящее  постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальном веб-сайте администрации Саянского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы Саянского района                                                                 И.В. Данилин

Приложение к Постановлению
администрации Саянского района
от 14.06.2017 №301-п

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ОЦЕНКИ И ОБСЛЕДОВАНИЯ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА РФ, МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА
	Захаров Александр Григорьевич
	-заместитель главы по оперативному управлению
(Председатель комиссии)

	Захаров Иван Андреевич
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам (Заместитель председателя комиссии)

	Андропова  Евгения Васильевна
	- главный специалист, юрист отдела организационно-правового отдела администрации Саянского района (Секретарь)

	Члены комиссии:

	Брежнева Мария Николаевна
	-ведущий специалист отдела  архитектуры администрации Саянского района

	Егорова Татьяна Викторовна
	- начальник организационно-правового отдела администрации Саянского района

	Зубкова Анастасия Александровна
	- ведущий специалист по имущественным отношениям отдела имущественных и земельных отношений администрации Саянского района

	Соломатова Татьяна Михайловна
	- начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации Саянского района

	Чудаков Вячеслав Адамович
	- начальник отдела экономики администрации Саянского района

	Синев Виктор Васильевич
	- главный специалист по ГО и ЧС администрации Саянского района

	Горькавая Наталья Иосифовна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Саянского района

	Шиндякина Татьяна Александровна
	- начальник отдела социальной защиты населения администрации Саянского района

	Сыроежко Андрей Сергеевич
	Дознаватель ОНД по Ирбейскому и Саянскому районам

	Территориальное подразделение по Восточной группе районов службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края

	- по согласованию

	Представитель территориального управления "Роспотребнадзора" по Красноярскому краю в Саянском районе
	- по согласованию

	Представитель ФГУП "Росинвентаризация-Федеральное БТИ" филиал по Красноярскому краю
	- по согласованию